Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
xxv mensis Iunii, anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri quarto. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

I I I 

Nuntiatura Apostolica in Iraquiana Republica erigitur 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantum utilitatis e publicis offi
ciorum rationibus, quae Apostolicae huic Sedi cum Civitatibus soleant 
exsistere, neminem latet estque usu iam dudum comprobatum. Cum 
igitur commodum esse visum fuerit Apostolicam Sedem et Iraquianam 
Civitatem publicis huiusmodi vinculis inter se coniungi, Nos, motu pro
prio, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 
potestatis plenitudine, harum Litterarum vi, in Iraquiana Republica 
Nuntiaturam Apostolicam erigimus et constituimus, cuius sedem in 
urbe Bagdato collocamus. Eidem ergo sic per Ños erectae Nuntiaturae 
omnia et singula deferimus officia, privilegia atque indulta, quae huius
modi Legationum propria sunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 
Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali
das atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 
integros effectus sortiri et obtinere; eidemque Legationi sic constitutae 
nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 
ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 
super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten
tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xiv 
mensis Octobris, anno MCMLXVI, Pontificatus Nostri quarto. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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CONVENTIONES 

INTER APOSTOLICAM SEDEM ET BAVARICAM CIVITATEM 

ACCORDO 

FRA LA 

SANTA SEDE 

E LO 

STATO BAVARESE 

CIRCA LA FACOLTÀ 
DI TEOLOGIA CATTOLICA 

DELL'UNIVERSITÀ 
DI RAT IS BONA 

VERTRAG 

ZWISCHEN DEM 

HEILIGEN STUHL 

UND. DEM 

FREISTAAT BAYERN 

ÜBER DIE 
KATHOLISCH - THEOLOGISCHE 
FAKULTÄT DER UNIVERSITÄT 

REGENSBURG 

Fra la Santa Sede, 

rappresentata dal suo Plenipoten
ziario, Sua Eccellenza Mons. 
Dr. Corrado B AFILE, Arcivesco
vo titolare di Antiochia di Pi-
sidia, Nunzio Apostolico in Ger
mania, 

e lo Stato Bavarese, 

rappresentato dal suo Plenipoten

ziario, il Signor Dr. Ludwig 
HUBER, Ministro dello Stato Ba
varese per Istruzione e Culto, 

viene concluso il seguente Accordo : 

Zwischen dem Heiligen Stuhl, 

vertreten durch dessen Bevoll
mächtigten, Seine Exzellenz den 
Herrn Apostolischen Nuntius in 
Deutschland, Dr. Corrado BA-
FILE, Titularerzbischof von An
tiochien in Pisidien,